
 
UCHWAŁA NR XXIV/436/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 23 lipca 2012 roku 

 
 

 

w sprawie przekształcenia w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego                  

w Koninie  

 

 

 

Na podstawie art. 70 i 72 w związku z art. 2 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku    

o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się wszcząć procedurę przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Koninie w spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej.  

                                           

           

§ 2 

 

1. Ustala się wskaźnik zadłużenia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Koninie, o którym mowa w art. 71 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, na: -0,37. 

2. Postanawia się nie przejąć zobowiązań podmiotu, o którym mowa w ust. 1. 

 
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.   

 

                           § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr XXIV/436/12 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lipca 2012 roku 

 

 

 

 W związku z propozycją przekształcenia przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Koninie w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością konieczne 

jest, zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej,  ustalenie  przez 

podmiot tworzący wskaźnika zadłużenia SP ZOZ-u, od którego wartości zależy czy podmiot 

tworzący będzie musiał obligatoryjnie przejąć zobowiązania wyżej wymienionej jednostki, 

czy też takie przejęcie będzie fakultatywne (art. 70 i 72 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej). 

 Ustalony w niniejszej uchwale wskaźnik zadłużenia nie nakłada na podmiot tworzący 

obowiązkowego przejęcia zobowiązań przekształcanego SP ZOZ-u.  

 Planowana do przekształcenia Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego                    

w Koninie jest samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej, dla którego 

podmiotem tworzącym jest Sejmik Województwa Wielkopolskiego. 

  Zadaniem Stacji jest udzielanie świadczeń zdrowotnych w formie pomocy doraźnej  

w razie wypadku, urazu, porodu, nagłego zachorowania lub nagłego pogorszenia stanu 

zdrowia z zagrożeniem życia, oraz szkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy 

medycznej. Do zadań Stacji należy w szczególności: 

1) udzielanie pomocy medycznej w miejscu wypadku lub zachorowania, 

2) zapewnienie doraźnej pomocy medycznej w większych zbiorowiskach ludzi jeżeli nie 

ma możliwości zapewnienia takiej pomocy przez inne zakłady opieki zdrowotnej, 

3) organizowanie i koordynowanie oraz pomoc w akcjach ratowniczych w razie klęsk 

żywiołowych, katastrof i w innych akcjach jeżeli ich rozmiary przekraczają 

możliwości udzielenia poszkodowanym natychmiastowej pomocy medycznej przez 

właściwe terenowe oddziały pomocy doraźnej, 

4) przewóz osób chorych, którym stan zdrowia nie pozwala na korzystanie z publicznych 

środków lokomocji lub w innych uzasadnionych okolicznościach, oraz 

koordynowanie tych przewozów, 

5) prowadzenie rejestracji zgłoszeń i udzielanie informacji o chorych, którym pomoc 

została udzielona, 



6) przekazywanie informacji właściwym lekarzom o pomocy udzielonej przez zespoły 

wyjazdowe Stacji mieszkańcom rejonów zapobiegawczo-leczniczych,                            

a w szczególności dzieciom do 3-ego roku życia i w przypadkach ważnych ze względu 

na stan zdrowia chorego, 

7) organizowanie szkolenia z zakresu udzielania doraźnej pomocy w wypadkach                     

i nagłych zachorowaniach, 

8) analiza wypadkowości i nagłych zachorowań pod kątem ich przyczynowości, oraz 

zawiadamianie organów administracyjnych o wynikach tych analiz, 

9) okresowa oraz doraźna ocena pomocy doraźnej na obszarze działania Stacji. Stacja 

udziela świadczeń zdrowotnych bezpłatnie lub odpłatnie na zasadach i w granicach 

wynikających       z ustawy, oraz zawartych umów na wykonywanie tych świadczeń. 

  

 Kierując się przede wszystkim koniecznością wprowadzenia odpowiednich 

usprawnień w działaniu systemu ochrony zdrowia, Samorząd Województwa Wielkopolskiego 

podejmuje kroki zmierzające do restrukturyzacji jednostek, dla których jest podmiotem 

tworzącym. Proponowane w niniejszej uchwale przekształcenie samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w spółkę                    

z ograniczoną odpowiedzialnością ma prowadzić do efektywniejszego zarządzania, otwarcia 

nowych możliwości uzyskiwania przychodów i racjonalizowania gospodarowania. 

 Jednocześnie powinno stworzyć możliwość elastyczniejszej reakcji na zmieniające się 

otoczenie rynkowe, a w konsekwencji wpłynie pozytywnie na zabezpieczenie jednego                               

z najważniejszych dla Samorządu Województwa dóbr, jakim jest zdrowie i życie pacjentów.  

 W opracowanej przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego koncepcji 

przekształcenia Stacji w spółkę prawa handlowego zakłada się również, że w przypadku 

zawarcia odpowiednich porozumień, do spółki mogłyby  przystąpić również inne podmioty, 

w tym jednostki samorządu terytorialnego (w szczególności szczebla powiatowego) 

znajdujące się na terenie Województwa Wielkopolskiego. Tak przeprowadzona             

komercjalizacja jednostki miałaby na celu wzmocnienie jej pozycji i przygotowanie                     

do przyjęcia roli jednego z głównych wykonawców świadczeń opieki zdrowotnej z zakresu 

ratownictwa medycznego w Wielkopolsce, z udziałem swoich podwykonawców oraz ich 

podmiotów tworzących - mniejszościowych udziałowców spółki. 

 Przekształcenie zmierzające do  utworzenia silnego podmiotu leczniczego,                             

z ewentualnym udziałem mniejszościowym samorządów powiatowych, nie powinno 

powodować w przyszłości pogorszenia warunków pracy i płacy pracowników tej jednostki, 



tylko pozwoli na ich utrzymanie na obecnym lub wyższym poziomie, natomiast nie podjęcie 

inicjatywy w zakresie odpowiedniego przygotowania jednostek pogotowia do zawarcia umów 

z NFZ w zakresie usług ratownictwa medycznego może spowodować faktycznie utratę miejsc 

pracy lub istotne pogorszenie jej warunków.  

 Zgodnie z ustawą o działalności leczniczej powstała z przekształcenia spółka 

kapitałowa z dniem przekształcenia wstępuje, we wszystkie prawa i obowiązki, których 

podmiotem był samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej, jeżeli przepisy ustawy nie 

stanowią inaczej, a pracownicy przekształcanego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej stają się, z mocy prawa, pracownikami spółki.  

 Reasumując, przewidywane korzyści przekształcenia Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Koninie w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, w trybie ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej to: 

1) utworzenie podmiotu, który z udziałem swoich podwykonawców przejąłby rolę 

jednego z głównych wykonawców świadczeń z zakresu ratownictwa medycznego              

w województwie wielkopolskim, 

2) przejrzysty nadzór właścicielski, 

3) przejrzysta gospodarka finansowa w zakresie zarządzania wewnątrz Spółki i jej 

funkcjonowania w otoczeniu, 

4) możliwość skorzystania z przepisów o postępowaniu naprawczym w przypadku 

wystąpienia straty, 

5) możliwość pozyskania dodatkowych środków finansowych z tytułu udzielanych 

świadczeń zdrowotnych poza kontraktem z NFZ, 

6) większa możliwość pozyskania ewentualnych inwestorów zewnętrznych. 

 

 

 W latach 2009, 2010 i 2011 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Koninie 

wypracowała zysk netto z działalności w następujących kwotach: 1.144.832,10 zł, 467.894,06 

zł, 341.739,36 zł. Fundusz własny na dzień 31 grudnia 2011 wykazywał wartość 9.027.413,97 

zł. Zobowiązania w kwocie 1.170.203,65 wykazują tendencję zmniejszającą.                               

W analizowanym okresie nie występowały zobowiązania wymagalne. Poziom należności 

jednostki na dzień 31.12.2011 r. wynosił 763.369,24 zł, a stan środków finansowych. 

6.575.597,18 zł.  

 Dane finansowe oraz stan zatrudnienia przedstawiono w załączonej tabeli. 



 Projekt uchwały, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych, wymagał konsultacji ze związkami zawodowymi i został przez nie 

zaopiniowany. Ponadto,  zgodnie z art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy o działalności leczniczej, 

przekształcenie zostało także zaopiniowane przez Radę Społeczną Stacji.   

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
W
o
je
w
ó
d
zk
a 
S
ta
cj
a 
P
o
g
o
to
w
ia
 R
at
u
n
ko
w
eg
o
 w
 K
o
n
in
ie
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

Lp
. 

R
ac
h
u
n
ek
 z
ys
k
ó
w
 i 
st
ra
t 

st
an
 n
a 
3
1
.1
2
.2
0
0
9
 
st
an
 n
a 
3
1
.1
2
.2
0
1
0
 
st
an
 n
a 
3
1
.1
2
.2
0
1
1
 

d
yn
am

ik
a 

2
0
1
0
/2
0
0
9
 

d
yn
am

ik
a 
2
0
1
1
/2
0
1
0
 

A
. 

P
rz
yc
h
o
d
y 
n
et
to
 z
e 
sp
rz
ed
aż
y 
i z
ró
w
n
a
n
e 
z 
n
im
i,
 

w
 t
ym

: 
1
5
 4
9
4
 1
2
9
,9
1
 

1
4
 2
9
0
 3
8
4
,6
9
 

1
4
 2
9
6
 9
5
3
,4
1
 

9
2
,2
3
%
 

1
0
0
,0
5
%
 

1
. 

P
rz
yc
h
o
d
y 
n
e
tt
o
 z
e
 s
p
rz
e
d
a
ży
 p
ro
d
u
kt
ó
w
 

1
5
 4
5
0
 7
2
2
,5
2
 

1
4
 0
0
3
 5
6
5
,7
5
 

1
4
 0
5
8
 2
3
4
,2
2
 

9
0
,6
3
%
 

1
0
0
,3
9
%
 

B
. 

P
o
zo
st
ał
e 
p
rz
yc
h
o
d
y 
o
p
er
ac
yj
n
e 

8
5
 1
1
3
,0
2
 

1
0
1
 1
0
8
,0
6
 

1
8
 3
5
2
,7
2
 

1
1
8
,7
9
%
 

1
8
,1
5
%
 

C
. 

P
rz
yc
h
o
d
y 
fi
n
an
so
w
e 

1
5
3
 0
2
2
,7
8
 

1
5
1
 5
3
7
,5
1
 

1
9
9
 6
2
8
,1
6
 

9
9
,0
3
%
 

1
3
1
,7
4
%
 

D
. 

Z
ys
ki
 n
ad
zw

yc
za
jn
e 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
  

E
. 

R
az
em

 p
rz
yc
h
o
d
y 

1
5
 7
3
2
 2
6
5
,7
1
 

1
4
 5
4
3
 0
3
0
,2
6
 

1
4
 5
1
4
 9
3
4
,2
9
 

9
2
,4
4
%
 

9
9
,8
1
%
 

F.
 
K
o
sz
ty
 d
zi
ał
al
n
o
śc
i o
p
er
ac
yj
n
ej
, 
w
 t
ym

: 
1
4
 4
9
1
 8
9
6
,2
2
 

1
4
 0
3
4
 2
5
9
,8
9
 

1
4
 0
3
8
 0
7
2
,6
3
 

9
6
,8
4
%
 

1
0
0
,0
3
%
 

I.
 

A
m
o
rt
yz
a
cj
a
 

8
3
8
 0
1
6
,4
7
 

8
0
6
 0
2
5
,4
6
 

8
6
8
 0
8
4
,4
9
 

9
6
,1
8
%
 

1
0
7
,7
0
%
 

II
. 

Z
u
ży
ci
e
 m

a
te
ri
a
łó
w
 i
 e
n
e
rg
ii 

1
 0
0
1
 8
1
7
,1
7
 

9
7
0
 8
4
0
,2
9
 

1
 0
2
4
 6
5
6
,9
0
 

9
6
,9
1
%
 

1
0
5
,5
4
%
 

II
I.
 
U
sł
u
g
i 
o
b
ce
 

3
 6
0
8
 4
5
8
,5
9
 

3
 7
3
7
 6
5
3
,1
9
 

4
 4
2
8
 8
8
0
,1
8
 

1
0
3
,5
8
%
 

1
1
8
,4
9
%
 

IV
. 

W
yn
a
g
ro
d
ze
n
ia
 

7
 2
8
8
 6
2
9
,8
2
 

6
 8
0
1
 3
6
1
,7
4
 

6
 1
9
2
 9
4
7
,4
2
 

9
3
,3
1
%
 

9
1
,0
5
%
 

V
. 

U
b
e
zp
ie
cz
e
n
ia
 s
p
o
łe
cz
n
e
 i
 i
n
n
e
 ś
w
ia
d
cz
e
n
ia
 

1
 5
4
4
 3
7
9
,2
4
 

1
 4
9
6
 5
5
6
,5
2
 

1
 3
2
5
 8
5
8
,9
3
 

9
6
,9
0
%
 

8
8
,5
9
%
 

G
. 

P
o
zo
st
ał
e 
k
o
sz
ty
 o
p
er
ac
yj
n
e 

6
9
 9
5
3
,3
9
 

1
7
 6
6
6
,3
1
 

1
1
7
 3
5
3
,3
0
 

2
5
,2
5
%
 

6
6
4
,2
8
%
 

H
. 

K
o
sz
ty
 f
in
an
so
w
e 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
  

I.
 
S
tr
at
y 
n
ad
zw

yc
za
jn
e 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
  

J.
 
R
az
em

 k
o
sz
ty
 

1
4
 5
6
1
 8
4
9
,6
1
 

1
4
 0
5
1
 9
2
6
,2
0
 

1
4
 1
5
5
 4
2
5
,9
3
 

9
6
,5
0
%
 

1
0
0
,7
4
%
 

K
. 

P
o
d
at
ek
 d
o
ch
o
d
o
w
y 

2
5
 5
8
4
,0
0
 

2
3
 2
1
0
,0
0
 

1
7
 7
6
9
,0
0
 

9
0
,7
2
%
 

7
6
,5
6
%
 

L.
 
W
yn
ik
 z
e 
sp
rz
ed
aż
y 
(A
-F
) 

1
 0
0
2
 2
3
3
,6
9
 

2
5
6
 1
2
4
,8
0
 

2
5
8
 8
8
0
,7
8
 

2
5
,5
6
%
 

1
0
1
,0
8
%
 

M
. 

W
yn
ik
 f
in
an
so
w
y 
- 
Z
ys
k/
S
tr
a
ta
 (
E
-J
) 

1
 1
4
4
 8
3
2
,1
0
 

4
6
7
 8
9
4
,0
6
 

3
4
1
 7
3
9
,3
6
 

4
0
,8
7
%
 

7
3
,0
4
%
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

Lp
. 

B
ila
n
s 

st
an
 n
a 
3
1
.1
2
.2
0
0
9
 
st
an
 n
a 
3
1
.1
2
.2
0
1
0
 
st
an
 n
a 
3
1
.1
2
.2
0
1
1
 

d
yn
am

ik
a 

2
0
1
0
/2
0
0
9
 

d
yn
am

ik
a 
2
0
1
1
/2
0
1
0
 

II
 
A
K
T
Y
W
A
 O
G
Ó
ŁE
M
, 
z 
te
g
o
: 

   
   
1
0
 8
5
6
 8
1
1
,2
0
   
 
   
   
1
0
 8
1
9
 4
7
0
,8
2
   
 
   
   
1
0
 9
4
9
 2
9
6
,6
2
   
 

9
9
,6
6
%
 

1
0
1
,2
0
%
 

1
. 

A
K
T
Y
W
A
 T
R
W
A
ŁE
 (
rz
ec
zo
w
e 
ak
ty
w
a 
tr
w
ał
e)
 

   
   
  4
 0
2
4
 7
0
3
,5
5
   
 
   
   
  4
 2
5
1
 3
3
2
,6
4
   
 
   
   
  3
 5
3
5
 9
8
6
,6
9
   
 

1
0
5
,6
3
%
 

8
3
,1
7
%
 

2
. 

A
K
T
Y
W
A
 O
B
R
O
T
O
W
E
, 
w
 t
ym

: 
   
   
  6
 8
3
2
 1
0
7
,6
5
   
 
   
   
  6
 5
6
8
 1
3
8
,1
8
   
 
   
   
  7
 4
1
3
 3
0
9
,9
3
   
 

9
6
,1
4
%
 

1
1
2
,8
7
%
 

- 
n
a
le
żn
o
śc
i 
kr
ó
tk
o
te
rm

in
o
w
e
 

  
  
  
  
  
  
  
6
3
8
 2
3
5
,0
1
  
 
  
  
  
  
  
  
  
6
8
6
 4
1
3
,3
9
  
  
  
  
  
  
  
  
  
7
6
3
 3
6
9
,2
4
  
  

1
0
7
,5
5
%
 

1
1
1
,2
1
%
 

- 
in
w
e
st
yc
je
 k
ró
tk
o
te
rm

in
o
w
e
 (
śr
 p
ie
n
ię
żn
e
 w
 k
a
si
e
 i
 n
a
 

ra
ch
u
n
ka
ch
) 

  
  
  
  
  
 6
 1
4
5
 2
0
0
,4
6
  
  
  
  
  
  
  
 5
 8
2
1
 5
6
3
,9
5
  
  
  
  
  
  
  
 6
 5
7
5
 5
9
7
,1
8
  
  

9
4
,7
3
%
 

1
1
2
,9
5
%
 

I 
P
A
S
Y
W
A
 O
G
Ó
ŁE
M
, 
z 
te
g
o
: 

   
   
1
0
 8
5
6
 8
1
1
,2
0
   
 
   
   
1
0
 8
1
9
 4
7
0
,8
2
   
 
   
   
1
0
 9
4
9
 2
9
6
,6
2
   
 

9
9
,6
6
%
 

1
0
1
,2
0
%
 



1
. 

Z
O
B
O
W
IĄ
Z
A
N
IA
 O
G
Ó
ŁE
M
 (
d
łu
g
o
 i 

kr
ó
tk
o
te
rm

in
o
w
e)
 

   
   
  1
 4
6
1
 7
1
2
,3
5
   
 
   
   
  1
 2
0
2
 1
2
7
,5
7
   
 
   
   
  1
 2
0
2
 1
2
7
,5
7
   
 

8
2
,2
4
%
 

1
0
0
,0
0
%
 

- 
w
 t
ym

 w
ym

a
g
a
ln
e
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

0
,0
0
 

  
  

1
. 

Z
o
b
o
w
ią
za
n
ia
 k
ró
tk
o
te
rm

in
o
w
e 

   
   
  1
 4
6
1
 9
2
2
,0
0
   
 
   
   
  1
 2
0
2
 1
2
7
,5
7
   
 
   
   
  1
 1
7
0
 2
0
3
,6
5
   
 

8
2
,2
3
%
 

9
7
,3
4
%
 

b
. 

z 
ty
tu
łu
 d
o
st
a
w
 i
 u
sł
u
g
 

  
  
  
  
  
  
  
5
4
4
 8
1
9
,0
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
3
4
7
 9
8
6
,5
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
3
7
4
 9
6
5
,4
7
  
  

6
3
,8
7
%
 

1
0
7
,7
5
%
 

c.
 

z 
ty
tu
łu
 p
o
d
a
tk
ó
w
, 
ce
ł,
 u
b
e
zp
ie
cz
e
ń
 i
 i
n
n
yc
h
 ś
w
ia
d
cz
e
ń
 

  
  
  
  
  
  
  
3
8
9
 7
8
8
,0
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
3
3
1
 3
3
6
,9
8
  
  
  
  
  
  
  
  
  
2
8
5
 3
3
5
,4
3
  
  

8
5
,0
0
%
 

8
6
,1
2
%
 

d
. 

z 
ty
tu
łu
 w
yn
a
g
ro
d
ze
ń
 

  
  
  
  
  
  
  
1
9
2
 3
9
9
,0
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
1
5
2
 5
5
6
,1
2
  
  
  
  
  
  
  
  
  
1
3
0
 9
8
6
,5
3
  
  

7
9
,2
9
%
 

8
5
,8
6
%
 

e
. 

in
n
e
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
8
 0
9
8
,0
0
  
   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
1
,0
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
2
 1
1
2
,0
0
  
  

0
,0
1
%
 

2
1
1
2
0
0
,0
0
%
 

f 
F
u
n
d
u
sz
e
 s
p
e
cj
a
ln
e
 

  
  
  
  
  
  
  
3
2
6
 8
1
8
,0
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
3
7
0
 2
4
6
,9
7
  
  
  
  
  
  
  
  
  
3
7
6
 8
0
4
,2
2
  
  

1
1
3
,2
9
%
 

1
0
1
,7
7
%
 

2
. 

P
O
Z
O
S
T
A
ŁE
 P
A
S
Y
W
A
, 
w
 t
ym

: 
   
   
  8
 1
8
8
 0
8
0
,5
5
   
 
   
   
  8
 6
8
5
 6
7
4
,6
1
   
 
   
   
  9
 0
2
7
 4
1
3
,9
7
   
 

1
0
6
,0
8
%
 

1
0
3
,9
3
%
 

a
. 

K
a
p
it
a
ł 
w
ła
sn
y,
 w
 t
ym

: 
  
  
  
  
  
 8
 1
8
8
 0
8
0
,5
5
  
  
  
  
  
  
  
 8
 6
8
5
 6
7
4
,6
1
  
  
  
  
  
  
  
 9
 0
2
7
 4
1
3
,9
7
  
  

1
0
6
,0
8
%
 

1
0
3
,9
3
%
 

- 
K
a
p
it
a
ł 
p
o
d
st
a
w
o
w
y 
(f
u
n
d
u
sz
 z
a
ło
ży
ci
e
ls
ki
) 

  
  
  
  
  
 4
 3
4
6
 1
5
0
,7
2
  
  
  
  
  
  
  
 4
 3
7
5
 8
5
0
,7
2
  
  
  
  
  
  
  
 4
 3
7
5
 8
5
0
,7
2
  
  

1
0
0
,6
8
%
 

1
0
0
,0
0
%
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

  
Z
at
ru
d
n
ie
n
ie
 w
 e
ta
ta
ch
 

st
an
 n
a 
3
1
.1
2
.2
0
0
9
 
st
an
 n
a 
3
1
.1
2
.2
0
1
0
 
st
an
 n
a 
3
1
.1
2
.2
0
1
1
 

d
yn
am

ik
a 

2
0
1
0
/2
0
0
9
 

d
yn
am

ik
a 
2
0
1
1
/2
0
1
0
 

I 
Łą
cz
n
a 
il
o
ść
 z
a
tr
u
d
n
io
n
yc
h
 w
 e
ta
ta
ch
 (
n
a 
u
m
o
w
ę 

o
 p
ra
cę
, 
u
m
o
w
y 
cy
w
iln
o
p
ra
w
n
e,
 w
 t
ym

 
ko
n
tr
ak
ty
),
 z
 t
eg
o
: 

2
3
9
,5
5
 

2
3
1
,0
5
 

2
4
4
 

9
6
,4
5
%
 

1
0
5
,6
0
%
 

1
. 

le
ka
rz
e
 

4
0
,2
5
 

3
9
,3
 

4
3
,3
 

9
7
,5
2
%
 

1
1
0
,1
9
%
 

2
. 

p
ie
lę
g
n
ia
rk
i 

1
5
,5
 

1
8
,5
 

3
5
,5
 

1
1
9
,3
5
%
 

1
9
1
,8
9
%
 

3
. 

d
zi
a
ł 
te
ch
n
ic
zn
y,
 a
d
m
in
is
tr
a
cy
jn
y,
 e
ko
n
o
m
ic
zn
y 

1
9
,3
 

1
9
,3
 

1
8
,8
 

1
0
0
,0
0
%
 

9
7
,1
5
%
 

4
. 

d
zi
a
ł 
g
o
sp
o
d
a
rc
zy
 i
 o
b
sł
u
g
i 

5
2
,5
 

5
1
,0
 

1
3
,0
 

9
7
,1
4
%
 

2
5
,4
9
%
 

  


